PORTARIA PGJ/PI Nº 3061/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 242/2019-MPPI/CAODIJ
(Protocolo E-DOC nº 0701005734420939),

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça FRANCISCA SÍLVIA DA SILVA REIS, Coordenadora do Centro de
Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Infância  e  Juventude  -  CAODIJ,  para  participar  do  III  Seminário
Internacional de Acolhimento Familiar, de 20 a 23 de outubro de 2019, em Campinas-SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E